АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2013г.  № 43

Об отмене постановления №14 от 22.10.2007

      Администрация Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

 Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 22.10.2007г. № 14 «О принятии  Положения о компенсационных выплатах, связанных с возмещением расходов на осуществление депутатской деятельности».

Глава          Администрации
Коробецкого  сельского  поселения
Ельнинского района
Смоленской области                                                       И.В.Буряков

image1.emf